
„Mazowsze bliskie sercu” - konkurs fotograficzny

Już po raz jedenasty fotografowie-amatorzy staną w szranki konkursu
fotograficznego  „Mazowsze  bliskie  sercu”,  organizowanego  przez
Samorząd  Województwa  Mazowieckiego.

Tegoroczny temat konkursu „Mazowsze przeżyj i poczuj” nawiązuje do
nowego  przewodnika  o  tej  samej  nazwie,  który  umożliwia  duchową
wędrówkę po Mazowszu wyjątkowym szlakiem papieskim.

Prace należy nadsyłać do 20 lipca 2016 r.

Każdy  z  uczestników  może  zgłosić  do  konkursu  maksymalnie  dwa
zdjęcia.  E-maile  z  załączonymi  plikami  (skanem  formularza
zgłoszeniowego  i  zd jęc iami)  należy  przesyłać  na  adres:
konkurs.fotograficzny@mazovia.pl.

Konkurs składa się z dwóch etapów. W pierwszym etapie jury wybierze
10  wyróżniających  się  prac,  których  autorzy  wezmą  udział  w
weekendowych  wyjazdowych  warsztatach  fotograficznych
organizowanych  wspólnie  z  ASP  w  Warszawie.

W  drugim  etapie  spośród  zdjęć  wykonanych  przez  uczestników
warsztatów  jury  wybierze  3  zwycięskie  prace.

Zdjęcia  wykonane  przez  uczestników  warsztatów  fotograficznych
wezmą  także  udział  w  głosowaniu  internautów,  w  trakcie  którego
internauci  wybiorą  zwycięzcę  konkursu  publiczności.  Głosowanie
odbędzie  się  na  stronie  link  do  strony.  Uczestnik  konkursu,  którego
zdjęcie  zdobędzie  najwięcej  głosów  (like’ów)  otrzyma  nagrodę
publiczności.

Laureaci konkursu otrzymają następujące nagrody:

I nagroda – karta podarunkowa do sklepu fotograficznego w wysokości●

600 zł;
II nagroda – karta podarunkowa do sklepu fotograficznego w wysokości●

500 zł;

http://www.archiwum.lgdkozienice.pl/http//www.facebook.com/Mazowsze.serce.Polski


III nagroda – karta podarunkowa do sklepu fotograficznego w wysokości●

400 zł;
Nagroda publiczności-internautów – karta podarunkowa do sklepu●

fotograficznego o wartości 400 zł.

Wszelkie informacje o konkursie można otrzymać pod nr tel. (22) 59 79
228 i na stronie mazovia.pl.

http://www.mazovia.pl/

